1

台中市臨床心理師公會第八屆第一次會員大會會議記錄
時間：114年 01月 18日（六）上午 11:00-12:10。
地點：台中福華大飯店 華宴廳
       (台中市西屯區安和路 129號)
應出席人數：283人（具有投票權的會員人數為 283人）
出席人數：現場 155名，委託出席 20名
壹、大會開始
貳、主席就位
參、主席致詞
肆、工作報告

一、理事會工作報告
(一)113 年度業務報告
(二)113 年度經費決算報告
二、監事會報告

伍、討論提案
一、案由：審查 113 年度經費收支決算案（附件一）
決議：無異議照案通過。

二、案由：審查 114 年度工作計畫案（附件二）
決議：無異議照案通過。

三、案由：審查 114 年度經費收支預算案（附件三）
決議：無異議照案通過。

四、案由：台中市臨床心理師公會臨床心理師倫理規範案（附件四）
決議：本案修正後通過，修正後版本為附件五。

陸、臨時動議

柒、進行第八屆理事會、監事會及全聯會會員代表選舉
一、理事會開票結果：
 姓名 票數 擔任意願
1 柯慧貞 55 票 ○
2 林倩如 55 票 ○
 廖御圻 46 票 無意願擔任
3 嚴翰威 44 票 ○
4 鄭志強 44 票 ○

 2

 楊晞 44 票 無意願擔任
 葉品陽 40 票 無意願擔任
 蘇倍儀 38 票 無意願擔任
5 賴秋嬋 36 票 ○
6 蔡均棠 35 票 ○
 鍾麗珍 32 票 任監事
7 傅雅懌 25 票 ○
8 李涵 25 票 ○
9 洪森豐 23 票 ○
 王治凱 23 票 無意願

候補 1 徐開慧 22 票

 鄧杰甫 22 票 無意願

候補 2 張哲虹 16 票

候補 3 朱倍毅 15 票

二、監事會開票結果：
 姓名 票數 擔任意願
 鄭志強 54 票 任理事
1 鍾麗珍 45 票 ○
 傅雅懌 27 票 任理事
 柯慧貞 20 票 任理事
 王治凱 11 票 無意願擔任
 花震東 10 票 無意願擔任
 蔡靜怡 9 票 無意願擔任

 楊晞 9 票 無意願擔任

 李涵 9 票 任理事

2 劉子豪 9 票 ○

 葉品陽 8 票 無意願擔任

 王思賢 7 票 無意願擔任

 洪森豐 7 票 任理事
 梁皓欣 7 票 無意願擔任
 賴秋嬋 7 票 任理事
3 謝珮玲 7 票 ○
候補 1 蘇倍儀 7 票

三、會員代表開票結果：

 3

 姓名 票數 擔任意願
 鄭志強 57 票 無意願擔任
1 李涵 51 票 ○
2 賴秋嬋 49 票 ○
3 柯慧貞 48 票 ○
4 廖御圻 48 票 ○
 楊晞 46 票 無意願擔任

5 葉品陽 43 票
 鍾麗珍 42 票 無意願擔任
6 徐開慧 41 票
7 鄧杰甫 40 票
8 蘇倍儀 40 票
 林信宏 38 票 無意願擔任
9 朱倍毅 37 票
10 王治凱 36 票
11 邱夢君 33 票
 歐吉桐 32 票 無意願擔任
 林倩如 30 票 無意願擔任
 張哲虹 30 票 無意願擔任
 易仲昆 30 票 無意願擔任
12 洪森豐 29 票
 黃朝翊 29 票 無意願擔任
 傅雅懌 28 票 無意願擔任
 花震東 27 票 無意願擔任
 凃冠宇 26 票 無意願擔任
13 廖丹瑜 25 票
14 張瀚云 24 票
 李蓉蓉 23 票 無意願擔任
15 張如穎 23 票
16 林俊宏 22 票
17 王思賢 22 票
 梁皓欣 22 票 無意願擔任
18 黃美月 22 票
 黃士修 21 票 無意願擔任
 陳大哲 21 票 無意願擔任
19 謝珮玲 20 票
20 嚴翰威 20 票

 4

 黃耀庭 19 票 無意願擔任
21 馬宛綺 19 票
 薛旭任 18 票 無意願擔任
 陳柔安 18 票 無意願擔任
 朱憶華 18 票 無意願擔任
 蕭亞倫 18 票 已退會
22 蔡岳融 17 票
23 鄭雅之 17 票
 楊雅如 17 票 無意願擔任
 黃維仲 17 票 無意願擔任
24 張慈芬 16 票
 江承翰 16 票 無意願擔任
25 李述富 16 票
26 陳吟倩 15 票
 史凱利 14 票 多次聯繫不上
 邱嘉凡 14 票 無意願擔任
 蔡均棠 14 票 無意願擔任
 方淑怡 14 票 無意願擔任
27 曾心怡 14 票
28 吳珮珊 14 票
 鄭筱儒 14 票 無意願擔任
29 黃雅羚 13 票
候補 蔡靜怡 13 票
候補 張芳庭 13 票
候補 莊婷 13 票
候補 劉子豪 13 票
候補 周彥君 13 票
候補 向時賢 13 票

捌、自由發言
玖、散會